АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» июля 2022г.                          п. Степановка                                                 № 38
                                                  Верхнекетского района

                                                        Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Степановского сельского поселения от 31.03.2017 № 35 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда специалистов и рабочих Администрации Степановского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в связи с введением новых систем оплаты труда и в целях совершенствования структуры заработной платы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Степановского сельского поселения от 31.03.2017 № 35 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда специалистов и рабочих Администрации Степановского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими» следующие изменения:

1) в Положении о системе оплаты труда специалистов и рабочих Администрации Степановского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими:

таблицу пункта 5  изложить в следующей редакции:

Квалификационные уровни

Должности
	Размер
должностного
оклада
(в рублях)

	Профессиональная квалификационная группа «общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	бухгалтер
	     10078

таблицу пункта 6  изложить в следующей редакции:
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Профессии
	Размер
оклада /рублей/

	ПКГ «общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1-й квалификационный уровень

	1-й квалификационный разряд
	уборщик служебных помещений
	6535

	ПКГ «общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1-й квалификационный уровень

	4-й квалификационный разряд
	водитель автомобиля
	9610

Глава Степановского сельского поселения                                     М.А. Дробышенко